UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 013/2015– PROEAC
CONVOCAÇÃO

(Página 1 de 1)

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE MONITORIA PARA O PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

CONVOCAÇÃO

A Coordenadora Geral do UPV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz a CONVOCAÇÃO
dos aprovados do Processo Seletivo para novos monitores do Projeto UNIFAP Pré-Vestibular, para
comparecerem na coordenação do cursinho no dia 26/03/2015, pela manhã das 08:30 ás 12:00 e
tarde das 14:30 ás 18:00,  munidos dos documentos relacionados abaixo:

Documentos Originais e Cópias:

1- CPF;
2- Identidade;
3- Cartão/comprovante Bancário;
4- Comprovante de domicílio;
5- Histórico Acadêmico atualizado;
6- Atestado de matrícula atualizado;
7- Carteira de Trabalho, até a pág. 07.

ORD. NOME CÓD/ÁREA
01 BRUNA LUANY DOS SANTOS PICANÇO 04 - ESPANHOL

02 ALIELE DA SILVA BATISTA 15 – BIOLOGIA 01

03 CLAUDIA SENA FERREIRA 16 – BIOLOGIA 02

Macapá-Ap, 24 de Março de 2015.

Profª. Sirliane da Costa Viana

Coordenadora Geral do UNIFAP Pré-Vestibular
Portaria nº 018/2014 – PROEAC/UNIFAP